
 

 
2019年 2月６日 

 

各 位     

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ 

 代表取締役社長  沼田 英也 

 （東証二部・コード 6786） 

 問合せ先 管理部 ＩＲ・広報室 

 電話（03－4579－9755） 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更することを決定しましたので、お知らせします。  

 

記 

 

１．変更の内容  

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容についてより一層ご理解

を深めていただくこと、また当社株式の投資魅力を高め、投資家層の拡大を図ることを目的として、次のとお

り株主優待制度を変更することといたしました。何卒引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更後の株主優待制度  

エステティックサロン「たかの友梨ビューティクリニック」のご優待チケットにつきまして、株主の皆さま

からご要望の多かったフェイシャルまたはボディのいずれかをお選びいただけるエステ無料ご招待チケット

に変更いたします。 

また、アイラッシュサロン「マキア」につきましては 1,000 円割引チケットから 3,000 円割引チケットへと

ご優待金額を増額いたします。 

 

※1 変更箇所には下線を付しております。 

2 ご利用の詳細については、チケットの送付に併せてお知らせいたします。 

 

３．贈呈時期 

毎年６月上旬にお送りする「定時株主総会招集ご通知」と共にお送りいたします。 

 

４．適用時期 

2019 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用いたします。 

  

※本資料に記載される株主優待制度は、冒頭記載の取締役会決議の内容に基づき作成されたものであり、今後の業績動向や会

社方針の変更など様々な要因によって、制度の廃止を含む優待制度そのものの見直し又は内容変更が行われる可能性があり

ます。 

以  上                             

変更前 
 

変更後 

 100 株以上 500 株以上  100 株以上 500 株以上 

ミュゼ 

プラチナム 

美容脱毛 

3,000 円 OFF １枚 

美容脱毛 

9,000 円 OFF １枚 

⇒ 

ミュゼ 

プラチナム 

美容脱毛 

3,000 円 OFF １枚 

美容脱毛 

9,000 円 OFF １枚 

ＥＣ 

1,000 円 OFF １枚 

ＥＣ 

2,000 円 OFF １枚 

ＥＣ 

1,000 円 OFF １枚 

ＥＣ 

2,000 円 OFF １枚 

たかの友梨 

ビューティ 

クリニック  

エステ 

3,000 円 OFF １枚 

エステ 

9,000 円 OFF １枚 たかの友梨 

ビューティ 

クリニック  

エステ無料ご招待チケット 

１枚 

商品 

1,000 円 OFF １枚 

商品 

2,000 円 OFF １枚 

商品 

1,000 円 OFF １枚 

商品 

2,000 円 OFF １枚 

コロリー 全身美容脱毛 10%OFF １枚 
マキア アイラッシュ 3,000 円 OFF １枚 

マキア アイラッシュ 1,000 円 OFF １枚 


